
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 10 / 12-01-2017

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE E NOMINA DEL VINCITORE -
MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA DI CUI ALL'ART. 30 D.LGS. 165/2001
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO PER LA CATEGORIA GIURIDICA
"C" - PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CONTABILE DEL COMUNE DI RO SERVIZIO FINANZIARIO

IL DIRIGENTE

    Considerata la nomina della sottoscritta con Decreto Presidenziale n. 02/2017 a Dirigente Area
Amministrativa dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi , che comprende l’Ufficio Unico del
Personale, al quale sono state conferite le funzioni relative alla gestione del personale come da
Convezione N.12-ADU sottoscritta in data 31.12.2012 tra l’Unione dei Comuni Terre e Fiumi ed il
Comune di Ro Ferrarese;

    Richiamato l’avviso di selezione emesso dall’Unione dei Comuni Terre e Fiumi prot. n. 11818 del
03/11/2016 per l’assunzione tramite mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art 30 D.Lgs 165/2001
di n. 1 posto per la categoria giuridica “C1” di "Istruttore Amministrativo Contabile" da assegnare al
Servizio Finanziario del Comune di Ro Ferrarese (FE);

    Vista la determinazione dirigenziale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi n. 400/2016 del
21/12/2016 di ammissione esclusione candidati al colloquio e nomina della commissione per la
selezione di cui sopra;

    Preso atto dello svolgimento della suddetta procedura di selezione in data 28/12/2016;

    Riscontrata la regolarità degli atti trasmessi e l’esito positivo della selezione per mobilità;

    Visto l’art 30 del D.Lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;

D E T E R M I N A

    Di prendere atto:

1) del verbale sottoscritto in data 28/12/2016 relativo alla procedura di mobilità per un posto a



tempo pieno ed indeterminato di un "Istruttore amministrativo contabile" del Comune di Ro
Ferrarese come da allegato “A” alla presente determinazione che forma parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

2) della graduatoria di merito che si desume dal suddetto verbale come di seguito elencato:

1° classificato: Chieregato Arianna - Ente di provenienza : Comune di Formignana (Fe) - punti 30

2° classificato: Ferro Marzia - Ente di provenienza: Camera di Commercio di Ferrara - punti 22

3) di comunicare al Comune di Formignana (Fe), ente di provenienza della Sig.ra Chieregato
Arianna, prima classificata della graduatoria di merito formulata in data 28/12/2016, l'esito della
procedura di mobilità volontaria concordando la decorrenza del trasferimento;

4) che il responsabile del procedimento è il Dirigente Area Amministrativa Dr.ssa Antonella
Montagna;

5) che la presente sia pubblicata all'Albo on-line;

6) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 12-01-2017 IL RESPONSABILE
F.to Antonella Montagna
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


